

# Årsredovisning

---

## *Bodens Rörteknik AB*

559435-9464

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Simon Cederborg  
2025-09-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver VVS-arbeten mot privatpersoner och företag. Bolaget bedriver även konsultverksamhet inom VVS området och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Boden.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2305-2406
Nettoomsättning	3 305	1 582
Resultat efter finansiella poster	660	209
Soliditet %	60	44

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000		164 351
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		164 351	-164 351
- Årets resultat			520 872
- Belopp vid årets utgång	50 000	64 351	520 872

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	64 351
Årets resultat	520 872
Summa	585 223

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	485 223
Summa	585 223

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-05-29 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 305 350	1 581 668
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 305 350</b>	<b>1 581 668</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 564 631	-859 805
Övriga externa kostnader	-432 938	-377 436
Personalkostnader	2 -598 414	-112 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-48 980	-23 333
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 644 963</b>	<b>-1 372 603</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>660 387</b>	<b>209 065</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	41	82
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4</b>	<b>82</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>660 391</b>	<b>209 147</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>660 391</b>	<b>209 147</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-139 519	-44 796
<b>Årets resultat</b>	<b>520 872</b>	<b>164 351</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	172 587	76 667
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		172 587	76 667
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>172 587</b>	<b>76 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		80 000	97 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		80 000	97 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		304 731	51 134
Övriga fordringar		10 954	12 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 578	47 484
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		348 263	111 410
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		456 625	206 425
<i>Summa kassa och bank</i>		456 625	206 425
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>884 888</b>	<b>414 835</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 057 475</b>	<b>491 502</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	64 351	0
Årets resultat	520 872	164 351
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>585 223</i>	<i>164 351</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>635 223</b>	<b>214 351</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	4 917	53 082
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>917</b>	<b>53 082</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	132 725	164 224
Skatteskulder	184 315	44 796
Övriga skulder	96 295	9 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>421 335</b>	<b>224 069</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 057 475</b>	<b>491 502</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	100 000	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	144 900	100 000
Utgående anskaffningsvärden	244 900	100 000
Ingående avskrivningar	-23 333	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-48 980	-23 333
Utgående avskrivningar	-72 313	-23 333
Redovisat värde	172 587	76 667

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ägarlån	917	53 082
---------	-----	--------

## UNDERSKRIFTER

Boden

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-07

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Simon Cederborg*

Simon Cederborg

2025-09-07